§.4. Cum autem, sicut dilecti filii Abbas Generalis, & Procurator Generalis ejusdem Congregationis Cælestinorum Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi felici dictæ Congregationis directioni, conservandæque in ea regulari observantiae intenti præinsertas Pauli Prædecessoris literas, quo firmiter in posterum observentur, per Nos innovari, ac excommunicationis, & alias pœnas prædictas ad eos Monachos ejusdem Congregationis, qui ut ab aliqua illius Domo regulari, in qua fuerint Superiorum suorum auctoritate collocati, recedant, vel non recedant, ad extranearum personarum favores similiter confugerint, & alijs in præmissis opportunè, ut infra, provideri plurimum desiderant.

§.5. Nos eosdem Abbatem, & Procuratorem Generales specialibus favoribus, & gratiis prosequi volendam, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdici, aliisque Ecclesiasticis Sententijs, censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, &

absolutas fore censentes, supplicationibus illorum Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari, præinsertas Pauli prædecessoris literas cum omnibus, & singulis censuris, pœnis, & alijs quibuslibet contentis in illis Apostolica auctoritate tenore præsentium innovamus, ac omnes, & singulos Monachos Congregationis prædictæ, cujuscumque gradus, status, conditionis, præminentia, qualitates, & dignitatis existentes, qui de cætero, ut ab aliqua Domo regulari ejusdem Congregationis, in qua fuerint Superiorum suorum auctoritate collocati, recedant, vel non recedant, ad Principum, vel Prælatorum, aut aliarum quarumcumque personarum, tam secularium, quam Ecclesiasticarum de gremio dictæ Congregationis non existentium, etiâ Cardinalatus honore, ac quacumque seculari dignitate, & excellentia, etiam Imperiali, Regali, & Ducali fulgentium favores recurrerint, vinculo excommunicationis latæ sententiæ, à qua non nisi per Nos, & successores nostros Romanos Pontifices, præterquam in mortis articulo constituti absolvi possint, pariter innovamus, ipsosque, & eorum quemlibet ad quascumque Prælaturas, dignitates, officia, gradus, honores, administrationes, & munera in ipsa Congregatione obtinendum perpetuò inhabiles similiter declaramus, ac obtentis per eos Prælaturis, gradibus, honoribus, dignitatibus, & administrationibus, functionibus, & officiis hujusmodi eo ipso privamus, ac privatos voce, tam activa, quam passiva carere decernimus.

§.6. Mandantes dilectis pariter filiis omnium, & singularum domorum Regularium dictæ Congregationis Superioribus localibus, nunc, & pro tempore existentibus in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub privationis vocis activæ, & passivæ, ac officiorum per eos obtentorum, necnon perpetuè inhabilitatis ad illa, & similia in posterum obtinenda pœnis eo ipso in casu contraventionis per eos incurrendis, quatenus ipsi in eisdem domibus Regularibus, quibus præsentibus, seu pro tempore præfuerint respectivè singulis primis cujuslibet mensis Dominicis diebus præsentibus literas, seu eorum transumptum in mensa publicè legi faciant, ac illarum exemplum intra claustra cujuslibet domus regularis hujusmodi respectivè in loco conspicuo, in quo legi ab omnibus possit, affixum semper remanere procurent. Ac decernentes ipsas præsentibus, illisque insertas Pauli prædecessoris literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac ab omnibus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.7. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis manu Scribæ dictæ Congregationis, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo Abbatis Generalis ipsius Congregationis vel personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides, in judicio, & extra illud, ac ubique locorum exhibeatur, quæ ipsis præsentibus exhiberetur, si forent exhibere vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 5. Julij 1655. Pontificatus nostri anno primo.

Declarationes Decreti sanctæ mem. Innocentii Papæ X. super subjectione nonnullorum Conventuum jurisdictioni Ordinarii loci, à Sacra Congregatione super statu Regularium editæ, atque à Sanctiss. D.N. approbatæ.

Posito Decreto fel. record. Innocentij Papæ X. super subjectione nonnullorum Conventuum correctioni

Innovat præfatas literas Pauli V.

Præcepti l. genat l. r. rai libet no

D. P. A. die 5. Julij

I V.

rectioni, visitationi, & omnimoda Jurisdictioni Ordinarii loci tanquam Sedis Apostolicæ Delegati contin-
git dubitari, de infrascriptis:

1. An Episcopus in Conventibus suæ Jurisdictionis subjectis possit Abbates, Priores, Guardianos, & alios Superiores locales deputare, & familiam constituere.

2. An possit Episcopus à prædictis Conventibus Religiosos amovere.